
  

 Ministero della Cultura 
 DIREZIONE REGIONALE MUSEI MOLISE 
 CAMPOBASSO 

 

 

 
DIREZIONE REGIONALE MUSEI MOLISE - C.F. 92072270702 – Codice IPA MIV4FJ 

 

Salita San Bartolomeo N. 10 - Palazzo Japoce - 86100 CAMPOBASSO 

TEL. + 39 0874.431333 –VOIP 88740 – FAX + 39 0874.431351 

 P.E.O.: drm-mol@cultura.govi.it 

P.E.C.: drm-mol@pec.cultura.gov.it 
Sito Internet: https://www.musei.molise.beniculturali.it/ 

 

  
DETERMINA DI LIQUIDAZIONE 

Oggetto: Affissione manifesti per mostra “Paesaggio Pentro e Mura Poligonali’” presso il Museo Sannitico di 

Campobasso”– Comune di Campobasso - Liquidazione canone su pubbliche affissioni periodo dal 20/12/2022 al 

29/12/2022. 
 

LA DIREZIONE REGIONALE MUSEI MOLISE 

 

VISTA la necessità di procedere all’affissione di n. 50 manifesti formato 70x100 dal giorno 20/12/2022 e per 

la durata di 10 giorni fino al 29/12/2022, in zona Città di Campobasso; 

VISTA la richiesta di affissione manifesti per la divulgazione della mostra temporanea “Paesaggio Pentro e 

Mura Poligonali” in corso presso il Museo Sannitico di Campobasso” prot. 4925 – P del 06/12/2022; 

CONSIDERATO il riscontro alla richiesta di affissione manifesti al prot. 4936-A del 07.12.2022, con il 

quale conferma la disponibilità degli spazi richiesti comunicando l’importo dovuto pari ad € 31,00; 

ACCERTATA, altresì, la disponibilità finanziaria sul capitolo in conto competenza n. 5650 PG 7 E.F. 2022 

della Direzione Regionale Musei Molise del Ministero della Cultura;  

RITENUTO, pertanto, di poter procedere all’emissione dell’ordinativo secondario per la liquidazione; 

 

DETERMINA 

 

Per tutto quanto in premessa che si intende qui integralmente riportato: 

• di liquidare, in favore del COMUNE DI CAMPOBASSO con sede in Piazza Vittorio Emanuele II, 

29 – 86100 Campobasso C.F./P.I. 00071560700 , l’importo complessivo di € 31,00 a saldo del 

canone su pubbliche affissioni in oggetto con accredito a mezzo bonifico bancario sul conto di 

tesoreria dell’ente IT96X 07601 03800 000010189868; 

• di far gravare l’importo totale di € 31,00 sul capitolo 5650 PG. 7 della Direzione Regionale Musei 

Molise del Ministero della Cultura; 

• di autorizzare l’ufficio contabilità all’emissione del relativo ordinativo secondario; 

• di pubblicare il presente atto, ai sensi della normativa vigente, sul sito istituzionale della Direzione 

Regionale Musei Molise del Ministero della Cultura - sezione amministrazione trasparente;  

• di trasmettere il presente provvedimento ai competenti uffici per gli adempimenti consequenziali. 

 

 

IL DIRETTORE  

Dott. Enrico Rinaldi  

(Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.lgs. 82 del 07/03/2005) 

 

 

DRM-MOL|12/12/2022|DETERMINA 322

mailto:drm-mol@cultura.govi.it
mailto:drm-mol@pec.cultura.gov.it

		2022-12-12T14:40:16+0100
	RINALDI ENRICO


		2022-12-12T15:05:22+0100
	Mibact
	SegnaturaPermanente




